
Økonomimedarbejder til Driftsøkonomi

– vær med til at sikre den daglige økonomiske drift i Mariagerfjord Kommune
Har du styr på detaljerne, trives du med faste driftsopgaver – og motiveres du af at få tingene til at
fungere i praksis?
Så er det måske dig, vi søger som økonomimedarbejder i Driftsøkonomi, hvor du bliver en central
del af kommunens økonomiske maskinrum.
Om jobbet: Stabil drift og styr på detaljerne
Du bliver en del af Driftsøkonomi, hvor vi har ansvaret for en række af de helt centrale, daglige
økonomiopgaver i kommunen. Her er fokus på stabil drift, kvalitet og overblik – og på at få tingene
til at fungere hver dag.
Du vil – sammen med en kollega – få en vigtig rolle i håndteringen af kommunens daglige
økonomiske drift og være med til at sikre, at processer og systemer fungerer.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Bogføring på hovedkonto●

Håndtering af udbetalingssystemet – og fejlede bilag●

Support på økonomisystemet KMD Opus Økonomi●

Undervisning og oplæring af kollegaer i KMD Opus bilagsbehandling og SAP ●

Bilagsbehandling og daglig økonomiadministration ●

Diverse afstemninger●

Ad hoc-opgaver inden for økonomi og administration ●

Du får en hverdag med både faste driftsopgaver og løbende dialog med kollegaer på tværs af
organisationen. 
Om dig: Struktureret, serviceminded og selvstændig
Vi søger en kollega, der trives med driftsopgaver, arbejder struktureret og tager ansvar for
kvaliteten i opgaveløsningen.
Du behøver ikke kunne det hele fra start – men du skal have lyst til at lære og tage ansvar.
Vi lægger vægt på, at du:

Har en relevant uddannelse inden for økonomi eller administration ●

Har erfaring fra lignende stilling eller erfaring fra offentlig administration●

Arbejder selvstændigt og struktureret●

Kan skabe og bevare overblik – både for dig selv og andre●

Erfaren IT bruger og har kendskab MS Office pakken og gerne KMD Opus, SAP eller

lignende 

●

Er god til at formidle og hjælpe kollegaer ●

Bidrager positivt til samarbejde og trivsel ●

Er nysgerrig og vedholdende – og trives med at være en “problemknuser”, der går i detektiv-

mode, når noget skal undersøges og løses

●

Om os: Et stærkt driftsfællesskab
Driftsøkonomi er en del af Økonomiafdelingen i Mariagerfjord Kommune og består af 12
medarbejdere. Vi arbejder med bl.a. daglig økonomisk drift, opkrævning, forsikring,
boligadministration og intern kontrol. 
Vi er kendetegnet ved:

Høj faglighed og stærkt samarbejde ●

En uformel omgangstone ●

En hverdag med både ansvar og humor ●

Du bliver en del af en afdeling, hvor vi hjælper hinanden og løfter i flok – og hvor du hurtigt får
ansvar og indflydelse på dine opgaver.
Vi tilbyder

En central rolle i kommunens økonomiske maskinrum ●

En hverdag med ansvar og selvstændighed ●

Gode kollegaer og et stærkt fagligt miljø ●

Fleksibilitet i tilrettelæggelsen af arbejdet ●

Mulighed for faglig og personlig udvikling ●

Løn- og ansættelsesvilkår
Du bliver fysisk placeret i et kontorfællesskab på Hadsund Rådhus.



Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst mellem HK og KL.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Det er et krav, at du har kørekort og bil, da der kan være undervisning på andre lokationer.
Der indhentes straffeattest, og ansættelsen er betinget af, at denne kan godkendes.  
Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte gruppeleder Pia Sørensen på telefon
97 11 31 00.

Ansøgningsfrist: 11. juni 2026●

Samtaler afholdes: 16. juni 2026. Eventuel anden samtale afholdes 18. juni 2026●

Tiltrædelse: 17. august 2026●

Ansættelsesudvalg
Ansættelsesudvalget består af:

Afdelingsleder Steffen Bach Grønhøj●

Gruppeleder Pia Sørensen●

Medarbejderrepræsentant Anja Westphal●

Tillidsrepræsentant Line Vestergaard●

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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